



Glarmester Svensson ApS

Arnold Nielsens Boulevard 81
2650 Hvidovre
CVR-nr. 26669669

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.11.2023

Robert Allan Svensson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glarmester Svensson ApS
Arnold Nielsens Boulevard 81
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26669669

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Telefonnummer: 36770996

Telefax: 36770997

Hjemmeside: www.glarmester-svensson.dk

E-mail: mail@glarmester-svensson.dk

Direktion

Robert Allan Svensson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udøvelse af glarmestervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 234 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 2.256 t.kr. pr. 30.06.2023.

For det kommende år forventes et resultat på niveau med årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.596.659	6.147.164
Personaleomkostninger	1	(5.160.314)	(5.448.220)
Af- og nedskrivninger	2	(34.659)	(29.022)
Driftsresultat		401.686	669.922
Andre finansielle indtægter		347	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(7.496)	(12.341)
Andre finansielle omkostninger	3	(76.289)	(56.751)
Resultat før skat		318.248	600.830
Skat af årets resultat	4	(73.846)	(138.818)
Årets resultat		244.402	462.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		244.402	462.012
Resultatdisponering		244.402	462.012

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		4.868.073	4.883.080
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.298	58.450
Materielle aktiver	5	4.919.371	4.941.530
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.000	63.000
Finansielle aktiver		63.000	63.000
Anlægsaktiver		4.982.371	5.004.530
Råvarer og hjælpematerialer		251.244	233.881
Varebeholdninger		251.244	233.881
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		778.555	852.204
Tilgodehavender		778.555	852.204
Likvide beholdninger		282.149	428.808
Omsætningsaktiver		1.311.948	1.514.893
Aktiver		6.294.319	6.519.423

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.140.921	1.896.519
Egenkapital		2.265.921	2.021.519
Udskudt skat		381.108	350.836
Hensatte forpligtelser		381.108	350.836
Bankgæld		1.386.456	1.494.832
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.283	71.881
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.434.739	1.566.713
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	129.781	151.302
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	32.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		416.516	409.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.684	228.509
Skyldige sambeskatningsbidrag		150.166	166.406
Anden gæld	7	1.350.404	1.591.579
Kortfristede gældsforpligtelser		2.212.551	2.580.355
Gældsforpligtelser		3.647.290	4.147.068
Passiver		6.294.319	6.519.423
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.896.519	2.021.519
Årets resultat	0	244.402	244.402
Egenkapital ultimo	125.000	2.140.921	2.265.921

Noter

1 Personalemkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.483.208	4.700.191
Pensioner	498.750	503.601
Andre omkostninger til social sikring	178.356	244.428
	5.160.314	5.448.220
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger vedrører andre anlæg, driftsmateriel, inventar og ejendom, jf. ligeledes note 5.

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	76.289	56.751
	76.289	56.751

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	43.574	106.592
Ændring af udskudt skat	30.272	32.226
	73.846	138.818

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	5.070.762	1.868.029
Tilgange	0	12.500
Kostpris ultimo	5.070.762	1.880.529
Af- og nedskrivninger primo	(187.682)	(1.809.579)
Årets afskrivninger	(15.007)	(19.652)
Af- og nedskrivninger ultimo	(202.689)	(1.829.231)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.868.073	51.298

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Bankgæld	129.781	151.302	1.386.456	787.706
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	48.283	0
	129.781	151.302	1.434.739	787.706

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Moms og afgifter	426.943	462.609
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	577.056	732.583
Anden gæld i øvrigt	346.405	396.387
	1.350.404	1.591.579

Anden gæld i øvrigt består af feriepenge til timelønnede og funktionærer samt skyldige omkostninger til revisor.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af tre biler. Restsum på leasingkontrakterne er pr. balancedagen på 101 t.kr. Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev i alt nom. 3.490 t.kr. i selskabets ejendom.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Robert Svensson ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
